共青团汕头市委员会
汕头市青年联合会
汕市团联〔2018〕24号

关于推荐汕头市青年科技工作者协会第八届

会员候选人的通知

各区（县）团委、青联，汕大、海关、高新区、华侨试验区、招商局港口集团团委，市直团工委，市直各大中学校团委：
汕头市青年科技工作者协会（以下简称“市青科协”）是由我市各战线青年科技工作者组成的非营利性社会组织，是汕头市青年联合会团体会员，是共青团联系广大青年科技工作者的桥梁和纽带。近年来，市青科协在团市委、市青联的领导和市民政局的指导下，组织开展了多场学术交流和科学技术普及活动，积极宣传、举荐青年科技人才，引导青年科技工作者在本职岗位实干担当、奋发成才，为我市科技事业的进步、经济社会的发展做出了积极的贡献。
根据《汕头市青年科技工作者协会章程》规定，市青科协近期将召开第八次会员大会，总结协会第七次会员大会以来的工作，选举产生新一届领导班子，明确今后一个时期的工作任务。为做好换届大会的各项筹备工作，现将会员预备人选推报的有关

事项通知如下：
一、会员的推荐条件
1、拥护中国共产党的领导，热爱社会主义祖国，遵守中华人民共和国法律，具有良好的道德修养，承认《汕头市青年科技工作者协会章程》，有加入汕头市青年科技工作者协会的意愿；

2、具有汕头市户籍或在汕工作满一年；

3、在科研院所、高等院校、高新技术企业等领域工作的青年工作者；从事科技工作岗位的企事业单位管理人员；各区县团委主管的青年科技社团负责人；具有大专以上学历从事高科技工作；具有中级或中级以上技术职称的；具有一定科技专长，获得相关部门证书或证明的科技人员；

4、年龄在42周岁以下（1975年7月1日以后出生），表现突出、理事及以上职务的年龄可适当放宽；

5、协会设会长、副会长、理事、会员，将根据会员中的不同职务实行级差会费制度，一届4年，需一次性缴纳会费。
二、申报方式
1、由各有关单位推荐（见附件1名额安排表）；

2、优秀青年科技工作者自荐。
三、有关要求
1、各有关单位要高度重视，积极主动与所辖区域的经贸、教育、卫生、科技等科技人才主管部门联系，物色推荐符合条件的人选，严格把关，坚持优中选优，有效增强协会的先进性、代表性与广泛性；

2、请各有关单位于5月29日前将推荐的会员登记表、汇总表（附件2、3） 电子版和纸质版一式两份报团市委宣传部。

附件：1、汕头市青年科技工作者协会第八届会员推荐名额

              安排表

     2、汕头市青年科技工作者协会第八届会员登记表

     3、汕头市青年科技工作者协会第八届会员汇总表
联 系 人：林晓帆

联系电话：88439522

邮    箱：tswxcb1008@163.com
共青团汕头市委员会         汕头市青年联合会

                           2018年5月10日

附件1

汕头市青年科技工作者协会第八届会员推荐名额安排表
	单位
	名额

	金平区
	5

	龙湖区
	5

	澄海区
	5

	濠江区
	3

	潮阳区
	5

	潮南区
	5

	南澳县
	1

	汕大
	3

	海关
	2

	高新区
	2

	华侨试验区
	2

	招商局港口集团
	2

	市直团工委
	3

	市直各大中学校团委
	3

	合 计
	46

附件2

汕头市青年科技工作者协会第八届会员登记表
	姓 名

	性 别

	出生年月

	照片

	政治面貌

	民 族

	籍 贯

	户口所在地

	学 历

	学  位

	职  称

	研究方向

	工作单位及职务

	主要社会职务

	通讯地址

	办公电话

	移动电话

	电子邮箱

	传    真

	主要

成果

	所获

主要

奖项

	本人

所在

单位

意见
	盖章：

                      年   月   日

	提名

单位

意见
	盖章：

                      年   月   日

	汕头市

青年科

技工作

者协会

意见
	盖章：

                      年   月   日

	备注

 此表格需一式两份，双面打印

                       汕头市青年科技工作者协会秘书处2018年制

附件3

汕头市青年科技工作者协会第八届会员汇总表
填报单位：                                                          时间：   年  月  日

	序号
	拟任社团

职务
	姓名
	性别
	出生

年月
	籍贯
	户口

所在地
	政治

面貌
	单位及职务
	联系电话

 共青团汕头市委员会办公室          2018年5月10日印发
文件